
 

Veřejná zakázka Výměna koberců v Ústřední knihovně FF MU 

Vysvětlení zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 1) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Výměna koberců v Ústřední knihovně FF MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/contract_edit_4909.html  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Sídlo:  Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. PhDr. Milan Pol, CSc., děkan Filozofické fakulty 

Vážení, 

na základě dotazů jednoho z účastníků poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotazy účastníka: 

 
Po prohlídce místa pro plnění žádáme o dodání projektové dokumentace ve formátu DWG za jednotlivá patra. 
Ideálně vložením jako přílohy do systému EZAK. 
Bez uvedeného podkladu NELZE spočítat prořez materiálu a tím garantovat dodání celého díla. 
 
V uvedené dokumentaci je požadováno celkem 22 parametrů které má kobercový čtverec plnit. Jde zde vlastně o 
„opis“ vlastností z technického listu konkrétního výrobku, který nelze nahradit výrobkem jiným. Lze dle uvedených 
příloh dodat i alternativní produkt se stejnými užitnými a designovými vlastnostmi včetně požadované barvy?   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Zadavatel nedodává projektovou dokumentaci, dle zadavatele není pro podání nabídky potřeba.  

Pokud má alternativní produkt požadované vlastnosti, lze samozřejmě dodat, nicméně musí splnit všechna 
požadovaná kritéria. 

 

V Brně dne 27. 4. 2018 

 

Mgr. Dana Megová, 

administrátorka veřejných zakázek 


